
11.04.2025

Jauniešus aicina piedalīties bezmaksas apmācību
programmā

Ja esi jaunietis vecumā no 18 līdz 29 gadiem un šobrīd
nemācies vai nestrādā, tad līdz 18. aprīlim piesakies
bezmaksas apmācībām par noderīgām prasmēm darba
tirgū. Satiec darba devējus pasākumā “Ašās darba
intervijas” un iegūsti iespēju piedalīties izaugsmes
nometnēs vasarā!

Programma piedāvās divus mācību virzienus:
Digitālais mārketings (angļu valodā)
Projektu vadība un datu analīze (latviešu valodā).

Apmācības sastāvēs no divām daļām:
Pirmā daļa iekļaus noderīgas tēmas – CV un LinkedIn profila izstrāde, darba interviju treniņi,
prezentēšanas prasmes, digitālie rīki, kā arī finanšu pratība un citas starpnozaru prasmes,
kuras darba devēji īpaši novērtē.
Otrajā daļā sekos padziļinātas, praktiskas nodarbības izvēlētajā specializācijā – projektu
vadībā un datu analīzē vai digitālajā mārketingā.
Apmācības notiks no 22. aprīļa līdz 15. jūnijam, ar lekcijām divas reizes nedēļā attālināti.
Abas programmas notiks paralēli, bet dažādās dienās, tādēļ dalībniekiem būs iespēja
apmeklēt gan sev izvēlēto virzienu, gan, ja vēlme – arī lekcijas no otras specializācijas.
Dalība visās aktivitātēs ir bezmaksas!
Vairāk informācijas un pieteikšanās līdz 18.aprīlim: https://digitalworksforyouth.eu/apmacibas

https://digitalworksforyouth.eu/apmacibas

